
摘 入札指名者　　　　　　　　16 名 入札者 3 名

第 1回最低入札者に落札決定

要

円

辞退

辞退

辞退

8,683,000

14,721,600

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

7,495,960

14

16

正晃（株）佐賀営業所

辞退

辞退

15 東七（株）佐賀第一営業所 辞退

10

11

12

13

9

南里ポンプ（株）

ミドリ安全佐賀（株）

山下医科器械（株）佐賀支社

5

6

7

8

3

4

（株）佐賀シルバー商事

古賀科学器械

姉川医科器械（株）佐賀営業所

（株）ムトウ佐賀支店

（有）タックメディカル佐賀営業所

（株）キシヤ佐賀営業所

（株）新興精機佐賀営業所

セコム（株）佐賀統轄支社

（株）サガハツ

（株）大東

業  者  名

契約番号

1

2

7,495,960

374,798

辞退

辞退

要求課名第　　　　　　号 消防局　消防課

№

件      名 新型インフルエンザ用感染防止資器材

第１回入札 第２回入札

入  札  経  過  書

アイティーアイ（株）佐賀営業所

入札決定額

消 費 税 額 7,870,758

入札年月日

円

円

第３回入札

確定額

平成21年1月14日

円

円 円

決　　定


