入札経過書

#	契約番号	第	号	要求課名	消防局 消防課
ſ	件名		新型インフルエンザ用感染防止資器材		
入札年月日		平成21年1月14日			
入札決定額			7,495,960 円		
消	費 税 額		374,798 円	確定額	7,870,758 円
		業者名	第1回入札	第2回入札	第3回入札
1	(株)サガ/	いツ	辞退		
2	(株)大東		辞退		
3	南里ポンプ(株)		辞退		
4	ミドリ安全佐賀(株)		7,495,960 円	決定	
5	(株)佐賀シルバー商事		辞退	-	
6	古賀科学器械		辞退		
7	姉川医科器械(株)佐賀営業所		辞退		
8	(株)ムトウ佐賀支店		辞退		
9	山下医科器械(株)佐賀支社		14,721,600 円		
10	0 (有)タックメディカル佐賀営業所		辞退		
11	(株)キシヤ佐賀営業所		辞退		
12	(株)新興精機佐賀営業所		辞退		
13	セコム(株)	佐賀統轄支社	8,683,000 円		
14	正晃(株)係	左賀営業所	辞退		
15	東七(株)	左賀第一営業所	辞退		
16	アイティー	アイ(株)佐賀営業所	辞退		
摘	入札指名	当 16	名	入札者 3	'
	第 1回最低	私人札者に落札決定			
要					